Sequuntur alia Consilia diversae a D. D.

Franciscus de Albergotij  
Gasparum de Caldernij de Bononia  
Caldum de Genyio

Ubertum de Lampugnano  
Raphaelem de Fulgij de Ravenna  
Caulum Avronium de Mediolano

Guidonem de Cuijio de Cuijio  
Sinerollum de Romodeij de Mediolano

Jacobum de Jostanij de Bononia  
quod sequitur Tractatus de Excusationibus Compositus a D. Jacobum de Arena de Parma  
Et alter Tractatus de excusationibus Compositus a D. Sinerollum de Romodeij.

In fine est disputatio an filij familiae possint contra hunc sine Licentia Patris a D. Jacobum de Beloy de Bononia.

Codex in totum constat folijs 236. anni 238 composita in 11 folijs in quarta  
490. Liber in folijs impressus continet varios Tractatus

tu, et p?

1. Tractatus Clauularum, quos solent Opponi in con-  
tractibus, in Rescriptis, in Privilegijs, in ultimis volun-  
tatis, in Electentis, in inventarijs, et in alijs dis-  
positionibus & Compositus & Dnū Vitalem de Cam-  
barij tunc Regni scilicet Prothonotarium, Impres-  
sum Neapoli & Magistrum Mathiam moradum, et  
Leiroum, et Correctum, & D. Caridem Carthagenos  
A. D. 1474. die 9. Aprilis

2. Bartholomei Cepollæ Peronenis J. V. D., et Ad-  
vocati Consistorialis ad C. in xp̄to Patrum D. Her-  
mansium Barberum Jentum Libellus de Con-  
tractibus emptionum, et Locationum cum pacto de  
Extorrendo Simulati. Impressum Romæ 1474.

die 1. Iulij.

3. Sepulchrum in (my) Arbor in Consanguinitatis, et  
Affinitatis cum explanationibus incerto authoris.

4. Andree Barbaria Mevanensis repetitio in L.

1. Cum acquiruntur C. De Fidei commissis impressa Parony & Stephanum Coralkum de Sordano A. D. 1474.
2. Eiusdem Barbacis Apertio Cap. Testimonium de Testibus. Acta in studio Bononiensi A. 1451. die 27. Julij sine loco, et anno impressionis.
3. Franci de Crema Notabilia in Jure Canonico impressa Bononie sine Anno.
4. Singularia ac Notabilia dicta D. Antonij Comiti Siculi utriusque Juris secularis in studio Bononiensi studij ad excellentissimum V. J. monarcha D. Andream Consiliulum Vulgum Barbaciam impressa in Domo Baldaxarij de Arzuidis Bonon. Curis Anno 1477. die 5. Xbris.
- Hoc Opus Felinus notat in marg. quod est inupta Cumulatio eorum vitarum.
5. Liber in fol. typis impressus continet sequentia.
1. Sijsmundi de Perusio de dictis Bartoli, et Baldi ad intelligentiam Statutorum sine loco, et anno

- impressionis.
2. Singularia notabilia cum additionibus iuxta alphabeti Ordinem incertij D. Ludovici Pontani de Roma Auditorij Rotz & sine loco, et Anno.
3. Tabula & Alphabetum ad singularia Ludovici Pontani imo Romani, et Mathij Matysilani compilata, et <sup>notatum</sup> Bartolomeo Syum Doctorem mediolanensem sine loco, et Anno impressionis.
4. Alia singularia D. Ludovici Pontani de Urbe impressa mediolani 1477. die 2. Maij.
5. Singularia dicta & D. Mathum Matyselanum Bononiensem. Impressa Ibidem.
6. Davidij de Putis Libellus Sindicatus Officialium, et Tractatus Ludorum eiusdem Davidis sine loco, et Anno impressionis.
7. Janij jacobi Canis Tractatus de Crescalij, impressus Papie & Francum de Sancto Petro A. D. 1479. die 1. Februarij.